
VŠĮ „Felium domus“ Gyvūnų globos organizacija, į. k., 304227906 

 

2019-04-18 PATVIRTINTA ĮSTAIGOS VEIKLOS ATASKAITA už 2018 metus.  

 

Remiantis Viešųjų įstaigų įstatymo 12 str., visos viešosios įstaigos tokią ataskaitą kasmet privalo skelbti savo 

interneto svetainėje ir perduoti Juridinių asmenų registrui. Be to, remiantis Valstybinės maisto ir veterinarijos 

tarnybos direktoriaus įsakymo Nr. B1-486 13 str., visos gyvūnų globos organizacijos, nepriklausomai nuo jų 

juridinio statuso, privalo skelbti Ataskaitą apie gyvūnų kaitą. 1) informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus 

ir pobūdį, veiklos tikslų įgyvendinimą ir veiklos rezultatus per finansinius metus, veiklos planus ir prognozes 

ateinantiems finansiniams metams. 

VšĮ „Felium domus“ - Gyvūnų globėjų sąraše registruota gyvūnų globos organizacija, kuri rūpinasi tiek 

bešeimininkiais, tiek šeimininkų neprižiūrimais augintiniais. Organizacijos atstovė nuolat lankosi įvairiose Trakų 

rajono vietose, rūpinasi neprižiūrimomis katėmis, jas maitina, gydo, ieško naujų namų atvestiems 

nepageidaujamiems kačiukams, sterilizuoja jų mamas. Šeimininkams  sutikus, namai ieškomi ir suaugusiems 

gyvūnams. Remiantis Gyvūnų gerovės ir apsaugos įstatymo 10 str. 4 dalimi ir Civilinio kodekso 4.61 str. 4 dalimi, 

prieš padovanojant visi globotiniai yra paženklinami  mikroschemomis, vakcinuojami, dovanojami su sutartimi. 

Ateinančiais metais planuojama tęsti pradėtus darbus, esminių veiklos pokyčių nenumatoma. 

Ataskaita apie gyvūnų kaitą: 

 

 

 

Direktorė      Gintė Klimavičienė 


